
Srdečně vás zveme na 
online workshop na téma

Nemovitosti
Vítejte v báječném světě nemovitostí!

Lektor:
Mgr. Vladimír Syruček

Kdy: 21. 5. 2024, 17:00 - 19:00 hod.
Kde: Online - na platformě ZOOM

Svou účast, prosím, potvrzujte na e-mailovou adresu
pozvanka@esbm.cz. Kapacita workshopu je omezena.
Akce je zdarma.
Pokud budete chtít vystavit certifikát stvrzující vaši účast, kontaktujte
nás na e-mailu: pozvanka@esbm.cz. Certifikát je zpoplatněn
částkou 500 Kč.

WORKSHOP:
Nemovitosti

Mgr. Vladimír Syruček
21. 5. 2024 v 17:00 hod.

online



Nikde jinde nenajdete takové možnosti, jako právě u nemovitostí,
kdy se vám zelená louka může proměnit ve zlatý důl. Kvalitně
vybrané a využívané nemovitosti vám také mohou zajistit, že
nebudete muset čekat na starobní důchod, ale budete moci využít
brzkého rentiérského důchodu, prostě možností je milion a ve
stejných (a vyšších) řádech jsou i vaše realitní výdělky. 
Takže důvodů pro zájem o nemovitosti je dost, jen vědět jak na to.
Právě na tento aspekt jsou zaměřeny výukové moduly ESBM. 
Dnešní workshop je vlastně taková ochutnávka naší stravitelné
výuky a úžasného rozšiřování vašich znalostí a praktických
dovedností.

ANOTACE KURZU

MEDAILONEK LEKTORA
Dominantní oblastí Mgr. Vladimíra
Syručka jsou nemovitosti a vše co
s nimi souvisí, tj. po obchodní,
právní, ale i daňové stránce.
Vladimírova výuka je zaměřena
především prakticky. Nejedná se
tedy o akademickou výuku, ale
přednášení přes praktické příklady,
od běžných až po atypické. 

Volí interaktivní způsob přednášení – co nejvíce studenty zapojit „do
děje“. Ve výukových modulech na téma Nemovitosti doplňuje JUDr.
Barešovou (která tuto problematiku přednáší z pohledu
katastrálních úřadů) a Mgr. Králíka (který tuto problematiku zase
přednáší z pohledu soudní praxe). Ostatně právě oba zmiňované si
vybral i jako spoluautory své publikace.

Svou registrací potvrzujete účast na akci a udělujete společnosti European School of Business & Management SE,
IČ: 29299306, souhlas s pořizováním obrazového záznamu za účelem umístění na stránky www.esbm.cz a sociální
sítě společnosti (Facebook, Instagram, X, LinkedIn). Společnost se zavazuje, že obrazové záznamy neposkytne třetí
straně. 

http://www.esbm.cz/

